
PRIIMEK IME E-NASLOV TRENUTNE LOKACIJE 
Bekrić Sanja sanja.bekric@os-kozara.si OŠ Dornberk, OŠ Branik 

Božič Mateja mateja.bozic@ os-kozara.si OŠ Dobravlje 

Curk Martina 
martina.curk@os-kozara.si OŠ Dobravlje, OŠ Draga Bajca 

Vipava, OŠ Frana Erjavca NG 

Peternel Nina 
nina.peternel@ os-kozara.si OŠ Čepovan, OŠ Solkan, OŠ 

Dornberk, vrtec pri OŠ 
Dornberk 

Dirjec Irena Irena.dirjec@ os-kozara.si Dolgotrajna bolniška 

Drešček Aleksandra 
aleksandra.drescek@ os-
kozara.si 

OŠ Kozara NG 

Fajdiga Patricija patricija.fajdiga@os-kozara.si Porodniški dopust 

Furlan Neža 
neza.furlan@os-kozara.si OŠ Draga Bajca Vipava (izvaja 

na OŠ Kozara NG) 
Komel Jelena jelena.komel@os-kozara.si OŠ Frana Erjavca NG 

Kovačič Nataša natasa.kovacic@os-kozara.si OŠ Milojke Štrukelj NG 
Kverh Žgur Gabrijela gabrijela.zgur@ os-kozara.si OŠ Draga Bajca Vipava 

Lavrenčič Tatjana 
tatjana.lavrencic@os-kozara.si OŠ Šempas, vrtec pri OŠ 

Šempas 
Leban 
Dominko 

Ana 
ana.leban-dominko@os-
kozara.si 

OŠ Alojza Gradnika Dobrovo 
Vrtec pri OŠ Dobrovo 

Lisjak Simčič Kristina 
kristina.lisjak-simcic@os-
kozara.si 

OŠ Solkan, vrtec pri OŠ Solkan 

Manfreda Nataša natasa.manfreda@os-kozara.si OŠ Milojke Štrukelj NG 

Marinič Irena irena.marinic@os-kozara.si OŠ Milojke Štrukelj NG 

Marussi Mateja 
mateja.marussi@os-kozara.si OŠ Ivana Roba Šempeter 

OŠ Lucijana Bratkoviča 
Bratuša Renče 

Mlekuž Nina 
nina.mlekuz@os-kozara.si OŠ Kanal 

OŠ Milojke Štrukelj NG 
Pegan Martina martina.pegan@os-kozara.si OŠ Šempas 

Perić Erika erika.peric@os-kozara.si OŠ Šturje 

Perišić Margerita 

margerita.perisic@os-kozara.si OŠ Ivana Roba Šempeter, OŠ 
Dornberk, 
Vrtec pri OŠ Ivana Roba 
Šempeter, 
Vrtec pri OŠ Renče, 
Vrtec pri OŠ Šempas, 
Vrtec Montessori NG 

Plesničar 
Štrancar 

Klementina 
klementina.plesnicar-
strancar@os-kozara.si 

OŠ Frana Erjavca NG 
OŠ Solkan 
OŠ Ivana Roba Šempeter 

Rebek Helena 
helena.rebek@os-kozara.si OŠ Dobravlje 

Vrtec pri OŠ Dornberk 
Rozman Maja maja.rozman@os-kozara.si OŠ Frana Erjavca NG 

Rijavec Strosar Dolores 
dolores.rijavec-strosar@os-
kozara.si 

OŠ Ivana Roba Šempeter 

Škerlj Neža 
neza.skerlj@os-kozara.si OŠ Kozara NG 

Vrtec pri OŠ Kozara NG 

Škodnik Irena irena.skodnik@os-kozara.si OŠ Solkan 



Škrat Berden  Liza liza.berden@os-kozara.si OŠ Milojke Štrukelj NG 
Štokelj Petra petra.stokelj@os-kozara.si OŠ Frana Erjavca NG 

Štrancar Irena irena.strancar@os-kozara.si OŠ Dobravlje 

Tomažič Tjaša 

tjasa.tomazic@os-kozara.si OŠ Lucijana Bratkoviča 
Bratuša Renče 
OŠ Ivana Roba Šempeter 
Vrtec pri OŠ Renče 
Vrtec pri OŠ Ivana Roba 
Šempeter 
Vrtec pri OŠ Branik 

Turel  Ana 

ana.turel@os-kozara.si OŠ Milojke Štrukelj NG, 
OŠ Čepovan, 
OŠ Dobravlje, 
Vrtec pri OŠ Dobrovo 

Uršič  Tajda tajda.ursic@os-kozara.si OŠ Kozara NG 
Valentinčič Lara lara.valentincic@os-kozara.si OŠ Alojza Gradnika Dobrovo 

Vuga Alenka 
alenka.vuga@os-kozara.si OŠ Kozara NG, vrtec pri OŠ 

Kozara NG 

 

 
 


